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37 ŞİRKET HİÇ ÖDEMEMİŞ 
Konuyla ilgili açıklama yapan CHP İstanbul Milletve-

kili Özgür Karabat “Enerji sektöründe hizmet veren şir-
ketler ‘Sektör Altyapı Giderlerine Katkı Payı’ adı altında 
bir vergi ödüyor. Bakanlık verilerine göre 2020 yılında 
enerji satışı yapan şirket sayısını 197 şirketten 37’si ver-
gisini hiç ödememiş. 18 şirket de eksik ya da gecikmeli 
ödemiş. Sektörde faaliyet gösteren şirketlerin dörtte biri 
vergi ödemiyor ya da eksik ödüyor. Dolayısıyla ciddi bir 
denetim eksikliği olduğu açık.” dedi. n KENT YAŞAM

SAYIŞTAY ORTAYA ÇIKARDI 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığınca yapılan son 

açıklamaya göre 2020 yılında 3 milyon 768 bin 638 
vatandaşın elektriği, borcu yüzünden kesildi. Vatandaş, 
faturasını zamanında ödeyemediği için elektrik kesinti-
siyle karşı karşıya kalırken şirketlerin milyonlarca liralık 
vergi borçlarını ödemedikleri ortaya çıktı. Sayıştay 
raporlarıyla tespit edilen bulguları TBMM gündemine 
taşıyan CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, kimi 
enerji şirketlerinin açıkça kollandığını ifade etti

FATURA KITIR KITIR,
VERGIYE GELINCE MEE!
Dar gelirli vatandaş harcamalarına yetişemeyip faturasını ödeyemediğinde hemen 
elektriği kesen şirketlerin pek çoğunun hiç vergi ödemediği ortaya çıktı. CHP İstan-
bul Milletvekili Özgür Karabat, kimi enerji şirketlerinin açıkça kollandığını ifade etti

Ümraniye Belediyesi ve Eskişehir Mihalgazi Belediyesi işbirliği 
ile çiftçilerden ihtiyaç sahiplerine kardeşlik eli uzatılmasını hedefle-
yen “Tarladan Şehre Dayanışma Köprüsü” projesi düzenlenen basın 
toplantısıyla Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve Mihalgazi 
Belediye Başkanı Zeynep Akgün’ün tarafından tanıtıldı.n 6’DA

İstanbul’dan Eskişehir’e gönül köprüsü

Ümraniye Beşiktaş

Maltepe Belediyesi
minik  sanatseverleri

ağırladı 
Maltepe Belediyesi tarafından 
organize edilen “Uluslararası Mal-
tepe Taş Heykel Sempozyumu” 
öğrencileri ağırladı. Devam eden 
heykeller hakkında bilgi alan 
minik sanatseverler alanda kilden 
heykeller yaptı. n 4’TE

Asgari ücret
5 bin TL oldu

Sarıyer Belediyesi ve DİSK 
Genel-İş Sendikası arasında 
imzalanan toplu sözleşmenin 
ardından asgari ücret 5 bin TL’ye 
çıktı. Törende konuşan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
“Toplu sözleşme çok başarılı şe-
kilde sonuçlandı. Herkese örnek 
olmalı. ” dedi.n 12’DE

Sarıyer

CHP Beyoğlu’ndan
esnaf ziyareti

Piripaşa Mahallesi’nde esnafın 
sıkıntılarını dinleyerek, mahalle 
sakinleri ile buluşan CHP Beyoğ-
lu İlçe Başkanı Ali Asker Ekici, 
‘Esnafımız çok sıkıntılı bu sıkıntılı 
günlerde esnafımızın ve vatandaş-
larımızın yanında olduğumuzu 
hissettirmek amacıyla ziyaretleri-
mizi gerçekleştiriyoruz.n 18’DE

Büyükçekmece’nin en eski sitesi yıkıldı
Büyükçekmece Belediyesi beklenen İstanbul depre-

mine karşı hazırlıklarına büyük bir hızla devam ediyor. 
Son olarak Büyükçekmece’nin en eski sitesi olan Körfez 
Sitesi de dahil olmak üzere hasarlı 111 konut ve 5 işye-
rinin içinde olduğu 115 bağımsız bölüm Büyükçekmece 
Belediyesi’nin ekipleri gözetiminde yıkıldı. n 14’TE

Silivri’de aşkın, emeğin ve muhabbetin 

Türkçesi konuşuldu
Silivri Belediyesi “Aşkın, Emeğin ve Mu-

habbetin Türkçesi” temalı bir söyleşi prog-
ramı düzenledi. Başkan Volkan Yılmaz’ın 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe 
Prof. Dr. Ruhi Ersoy ve Sanatçı Ahmet Şafak 
konuşmacı olarak katıldı. n 11’DE

Mecidiyeköy Meydanı, çağdaş 
tasarımıyla hizmete açıldı
Kentin, araç ve insan trafiği açısından en yoğun 

noktalarının başında gelen Mecidiyeköy’e soluk 
aldıran meydanını Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, Canan Kaftancıoğlu ile birlikte gezen Ekrem 
İmamoğlu, “Mecidiyeköy’de hayatın nasıl değişece-
ğine herkes tanık olacak...n 14’TE

İşgal günleri gözler
önüne seriliyor
Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy 

Kültür Merkezi’nde ilk kez sergilenen 
fotoğraflarla işgal İstanbul’undan 
kareler gözler önüne seriliyor. n 2’DE

Küçükçekmece

IĞDIRLILAR
101. YILA HAZIRLANIYOR
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Beşiktaş Belediye Başkan Rıza Akpolat

Herkesi Cumhuriyete sahip
çıkmaya ve Cumhuriyeti
kutlamaya davet ediyor

İstiklal mücadelesinin milli ege-
menlikle taçlandığı 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı, Beşiktaş’ta gün boyu 
sürecek etkinliklerle kutlanacak. 28 
Ekim Perşembe günü saat 13.00’da 
resmi tören ile başlayacak kutlama-
lar ilçenin tüm cadde ve sokakların-
da anons araçlarından yükselecek 
marşlarla devam edecek. 
ŞAİRLER SOFASI PARKI’NDA 
MEŞALELİ YÜRÜYÜŞ

Saat 20.00’da binlerce vatandaş 
Şairler Sofası Parkı’nda fener alayı 
için bir araya gelecek. Beşiktaşlılar 
ellerinde meşaleler ve Türk Bayrak-
ları ile marşlar söyleyerek Belediye 
Başkanı Akpolat ile Barbaros Meyda-
nı’na yürüyecek. 
SERTAB ERENER 29 EKİM’DE 
BEŞİKTAŞ’TA SAHNE ALACAK

Fener alayı sonrası 21.00’da Türk 
pop müziğinin güçlü seslerinden 
Sertab Erener, Barbaros Meydanı’n-
da, Beşiktaş Belediyesi’nin Cum-
huriyet Bayramı’nın 98. yılına özel 
düzenlediği konserde İstanbullularla 
buluşacak. Sevilen şarkılarını geceye 
özel olarak seslendirecek ünlü sanat-
çı Sertab Erener ile birlikte vatandaş-
lar Cumhuriyet Bayramı coşkusunu 

doyasıya yaşayacak. 
“CUMHURİYETİMİZE VE BÜYÜK 
ATATÜRK’ÜN BÜTÜN MİRASI-
NA SAHİP ÇIKMAK ZORUNDA-
YIZ”

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 
Beşiktaş’ta coşkuyla kutlanacağını 
vurgulayan Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat şunları söyledi:

“Ülke olarak zor zamanlardan 
geçiyoruz. Bu ağır atmosferde umu-
dumuzu diri tutmak, gelecek güzel 
günlere olan inancımızı korumak için 
Cumhuriyetimize ve Büyük Ata-
türk’ün bütün mirasına sahip çıkmak 
zorundayız. Ulusumuzun yeniden 
güçlü bir şekilde ayağa kalkması için 
daha fazla dayanışma ve birlik bera-
berlik içinde olmak durumundayız.

Bu yıl Cumhuriyet Bayramı’nı 
coşkuyla kutlayıp güzel günlere olan 
inancımızı güçlendireceğiz. Herkesi 
Beşiktaş’ta Cumhuriyetimize sahip 
çıkmaya, Bayramımızı coşkuyla 
kutlamaya davet ediyorum.”

İstanbulluların bir araya geleceği 
Cumhuriyetimizin 98. yılı kutlamala-
rında siz değerli basın mensuplarını 
da aramızda görmekten mutluluk 
duyarız.

Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyet’in 98. kuruluş yıl dönümünü 
fener alayı ve Sertab Erener konseriyle kutlayacak. Kutlama-
lara Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat da katılacak.

 
Ak Parti Küçükçekmece

İlçe Başkanı KÜÇÜKÇEKMECE 

İşgal günleri gözler önüne seriliyor
Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy Kültür Merkezi’nde ilk kez sergile-
nen fotoğraflarla işgal İstanbul’undan kareler gözler önüne seriliyor. 

Küçükçekmece 
Belediyesi Sefaköy 
Kültür Merkezi 
Koleksiyoner Alper 
Çeker’in arşivinden 
bir seçki olan “İşgal 
Günleri’nde İstan-
bul” adlı sergiye ev 
sahipliği yapıyor.
Tarih boyunca çeşitli 
medeniyetlere mer-
kez olmuş İstan-
bul’un işgal günle-
rindeki atmosferini 
gözler önüne seren 
sergi, kapılarını sa-
natseverlere araladı. 
20 KASIM’A DEK 
ZİYARET EDİLEBİLİR

Pek çoğu ilk kez 
sergilenecek fotoğraf-
lar Kurtuluş Sava-
şı'nın da kıvılcımının 
atıldığı 1919 yılından 
işgalin bitişine dek, işgal kuv-
vetlerinin İstanbul'da yaşattık-
ları tahribata ışık tutuyor. Ser-
gi, İstanbul'un beş yıllık işgal 
günlerini anlatırken, konuyla 
ilgilenenlere, araştırmacı ve 

tarihçilere önemli bir kaynak 
sunuyor. 1919’dan 1923’e işgal 
İstanbul’unda yaşanan zor-
lukları anlatan fotoğraflardan 
oluşan sergi, 20 Kasım’a dek 
SKSM’de izlenebilir. n KENT 
YAŞAM
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Elizan FİDAN

Fatura kıtır kıtır,
vergiye gelince meee..

Konuyla ilgili açıklama yapan CHP İstanbul 
Milletvekili Özgür Karabat “Enerji sektöründe 
hizmet veren şirketler ‘Sektör Altyapı Giderlerine 
Katkı Payı’ adı altında bir vergi ödüyor. Bakanlık 
verilerine göre 2020 yılında enerji satışı yapan 
şirket sayısını 197 şirketten 37’si vergisini hiç öde-
memiş. 18 şirket de eksik ya da gecikmeli ödemiş. 
Sektörde faaliyet gösteren şirketlerin dörtte biri 
vergi ödemiyor ya da eksik ödüyor. Dolayısıyla ciddi 
bir denetim eksikliği olduğu açık.” dedi.
“YILLARDIR DEVAM EDEN 
BİR USULSÜZLÜK VAR”

Bu bulguların 2018 ve 2019 yıllarına ait 
denetim raporlarına yansımış olduğunu belirten 
Karabat açıklamasını şöyle sürdürdü: “Vatandaş 
elektrik faturasını bir gün dahi geciktirse tepesine 

binerler. Oysa yıllardır devam eden bir usulsüzlük 
var ortada. Sorumlular da adeta bunlara göz yumu-
yor. 2018 yılında 18 şirket, 2019 yılında 37 şirket 
hiç vergi borcu ödememiş. Bu şirketler hangileri, 
bunları ödemedikleri vergi borçları tutarı ne kadar 
kamuoyunun bunları bilmeye hakkı var.” 
KARABAT’IN ENERJİ VE TABİ 
KAYNAKLAR BAKANLIĞINA 
YÖNELTTİĞİ SORULAR ŞÖYLE:

1) 2021 yılı itibariyle son yayınlanan Sayış-
tay raporlarına da yansıyan ve “Sektör Altyapı 
Giderlerine Katkı Payı” hiç ödemeyen şirketler 
hangileridir? Ödemelerini geç ya da eksik yapan 
şirketler hangileridir? Bunların ödemekle yükümlü 
oldukları “Sektör Altyapı Giderlerine Katkı Payları” 
ayrı ayrı ne kadardır? 

2) “Sektör Altyapı Giderlerine Katkı Payı” hiç 
ödemeyen şirketler ve eksik yapan şirketlerin yü-
kümlülüklerini yerine getirmeleri yönünde ne gibi 
iş ve işlemler yapılmıştır? 

3) Vergi Denetim Kurulunun “Sektör Altyapı 
Giderlerine Katkı Payı” hiç yatırmayan veya eksik 
yatıran şirketlere yönelik yaptığı işlemlerle ilgili 
Bakanlığın bilgisi bulunmakta mıdır? Vergi Dene-
tim Kurulunca yapılan işlemlerle ilgili Bakanlığa 
bilgi verilmekte midir? Buna ilişkin Bakanlık bün-
yesinde devam eden bir çalışma var mıdır? 

4) Bakanlığın 2019 ve 2020 yılına ait faaliyet 
raporlarında “Sektör Altyapı Giderlerine Katkı 
Payı”na ilişkin verilere neden yer verilmemiştir? 
Bakanlığın 2021 yılı faaliyet raporunda bu konuda 
kamuoyunu aydınlatıcı bilgi vermeyi düşünüyor 
musunuz? n KENT YAŞAM 

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığınca yapılan son açıklamaya göre 2020 yılında 3 milyon 768 bin 638 vatandaşın elekt-
riği borcu yüzünden kesildi. Vatandaş, faturasını zamanında ödeyemediği için elektrik kesintisiyle karşı karşıya kalırken 

şirketlerin milyonlarca liralık vergi borçlarını ödemedikleri ortaya çıktı. Sayıştay raporlarıyla tespit edilen bulguları TBMM 
gündemine taşıyan CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, kimi enerji şirketlerinin açıkça kollandığını ifade etti

Kaynar: İBB yağmalanıyor
İBB Meclisi Hukuk Komis-

yonu Başkanı Muhammet 
Kaynar, meclis kürsüsünden 
yaptığı konuşmasında İYİ Parti 
Genel başkan yardımcısı Berna 
Sukas’ın eşi Ali Sukas’ın genel 
müdürü olduğu Ağaç A.Ş’yi 
hedef aldı. Kaynar, “Koalisyon 
ortaklarından birine düşen Ağaç 
A.Ş.' de 2018 yılında 500 kişi ça-
lışırken, bugün bu şirkette 4 bin 
kişi çalışıyor. İBB adeta yağmala-
nıyor.” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi (İBB) Meclisi C Meclis Üyesi 
ve Hukuk Komisyonu Başkanı 
Muhammet Kaynar, meclis 
kürsüsünden yaptığı konuş-
mada İBB'nin ittifak ortakları 
tarafından parsellendiğini iddia 
etti. İYİ Parti Genel başkan 
yardımcısı Berna Sukas’ın eşi 
Ali Sukas’ın genel müdürü 
olduğu Ağaç A.Ş’yi işaret eden 
Kaynar, "Büyükşehir Belediyesi-
ni, koalisyon ortakları arasında 
daire başkanlıkları ve şirketler 
bazında paylaşmışlar. Koalisyon 

ortaklarından birine düşen Ağaç 
A.Ş.' de 2018 yılında 500 kişi ça-
lışırken, bugün bu şirkette 4 bin 
kişi çalışıyor. İBB adeta yağmala-
nıyor.” dedi. 

Konuyla ilgili olarak Ankara 
Büyükşehir Belediyesi eski baş-
kanı Melih Gökçek’in Twitter’da 
paylaştığı video gündem oldu. 
Videoda İBB işçilerinin elden 
ele dal taşıdıkları görülüyor. n 
KENT YAŞMA

Özgür KARABAT
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Maltepe Belediyesi minik 
sanatseverleri ağırladı 

Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen 
halklar arası diyalog, dostluk, barış ve 
kültür kardeşliği temalı “Uluslararası Mal-
tepe Taş Heykel Sempozyumu” öğrencileri 
ağırladı. İBB Barbaros Hayrettin Paşa 
Ortaokulu’ndan gelen bir grup öğrenci, 
Görsel Sanatlar öğretmeni Özlem Özkan 
eşliğinden sempozyum alanını ziyaret etti. 
Öğrenciler, Başıbüyük Seyir Terası’nda 
sempozyumun küratörlüğünü üstlenen 

Türkiye’nin önemli heykeltıraşlarından 
Güner Yener tarafından karşılanıp hey-
keller, sanatçılar ve heykellerin yapım 
süreçleri hakkında bilgilendirildi.
HEYKELLERDE SONA YAKLAŞILDI

Gürcistan’dan Jhon Gogaberishvili, 
Özbekistan’dan Kurban Norhurazov, Ulash 
Urakov, Tulagan Yerkulov, Rusya’dan Niko-
lay Karlyhanov ile Türkiye’den Metin Kar 

ve İmdat Avcı’nın hazırladığı heykellerde 
sona yaklaşılırken, yapımı biten heykeller 
alanda görülmeye başladı. Öğrenciler de 
cep telefonlarıyla biten heykelleri çeker-
ken, daha sonra etkinlik alanına giderek 
kilden çeşitli figürler yaptılar. Ziyarette 
Güner Yener öğrencilerin başında dura-
rak, sorularını cevapladı ve kilden heykel 
yapımı sırasında onlara uygulamalı ders 
verdi. n KENT YAŞAM

Türkiye’de ilçe belediyeleri içinde 
en fazla kreşe sahip olan Kartal 
Belediyesi, minik öğrencilerini 
geleceğe hazırlayan projelere 
imza atmaya devam ediyor.  
Bünyesinde 15 tane Çocuk 
Gelişim Merkezi barındıran 

Kartal Belediyesi, Maltepe 
Üniversitesi’yle yaptığı 

işbirliği kapsamında 
kreş öğrencilerine on-
line İngilizce eğitimi 
verildi. Covid-19 
pandemisi nedeniyle 

online olarak gerçek-
leştirilen 3 aylık eğitim 
programında minik 
öğrenciler İngilizce 
eğitimi aldı. Kreşli 
öğrenciler, eğitim 
programı sayesinde 
temel seviyede İngilizce 
öğrenimini tamamla-
dı. Projenin sonunda, 
eğitime katılan Malte-

pe Üniversitesi öğretmenlerine teşekkür 
plaketi ve sertifika takdim edildi. 
 “ÖĞRENCİLERİMİZE 
EVRENSEL BİR EĞİTİM VERİYORUZ”

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel 
adına, Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı İmam Aydın, eğitimi gerçekleştiren 
öğretmenlere teşekkür plaketi ve sertifika 
takdim etti. Başkan Yardımcısı Aydın, 
Kartal Belediyesi’nin kreş öğrencileri-
ne yönelik evrensel bir eğitim verdiğini 
vurgulayarak, “Bugün, Kartal Belediyesi 
Kreş Müdürlüğümüz için anlamlı bir gün. 
3 ay boyunca düzenlenen online ingilizce 
eğitimi programımızı tamamladık. Mal-
tepe Üniversitesi’ndeki öğretmenlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.” ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM

Maltepe Belediyesi tarafından organize edilen “Uluslararası Maltepe Taş Heykel Sempozyumu” öğrencile-
ri ağırladı. Devam eden heykeller hakkında bilgi alan minik sanatseverler alanda kilden heykeller yaptı.

Kartal’da miniklere İngilizce eğitimi
Kartal Belediyesi ve Maltepe Üniversitesi işbirliği ile kreş öğrencilerine online İngilizce eğitimi verildi.

Dünyanın renkleri 
Esenyurt’ta sahnelendi 

Esenyurt Belediyesi Çanakkale 
Folklor Araştırma Derneği işbirli-
ğiyle organize edilen Uluslararası 
Müzik ve Halk Dansları Topluluk-
ları gösterisinde birçok dilde mü-
zik ve halk oyunları sahnelendi. 

Esenyurt Belediyesi Kültür 
İşleri Müdürlüğü ve Çanakka-
le Folklor Araştırma Derneği 
(ÇAFAD) iş birliğiyle düzenlenen 
Uluslararası Müzik ve Halk Dans-
ları Toplulukları gösterisi, Şehit 
Erol Olçok Kültür Merkezi’nde 
sahnelendi. Seyirciler tarafından 
büyük ilgiyle izlenen programa 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, CHP Esenyurt İlçe 
Başkanı Hüseyin Ergin, meclis 
üyeleri, birim müdürleri ve 
birçok vatandaş katıldı.  Türkiye, 
Endonezya, İran, Kazakistan, 
Bulgaristan ve Ukrayna müziği ve 

kültürünün sergilendiği etkinliği 
izleyenler keyifli anlar yaşadı. 

BOZKURT: BU BİR BAŞLANGIÇ 
Farklı kültür ve dansların 

mozaiği olan sahnede, ülkelerini 
temsilen gelenleri tek tek selam-
layan Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, bu tür 
etkinlikleri güçlendirerek devam 
edeceklerini ifade etti. Başkan 
Bozkurt, “Bence bu bir başlan-
gıç. Hem kültürlerin, inançların 
özgürce ifade edilmesi açısından 
hem de birlik ve beraberliğimizin, 
dünyanın hepimize ait olduğunu 
göstermemiz açısından önemli 
bir etkinlik. Bunu başlangıç 
etkinliği diye düşünüyorum. Bu 
etkinlikleri biraz daha güçlen-
direrek devam etmemiz lazım.” 
dedi. n KENT YAŞAM
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Ümraniye Belediyesi ve Eskişehir Mihalgazi Belediyesi işbirliği ile çiftçilerden ihtiyaç sahiplerine kardeşlik 
eli uzatılmasını hedefleyen “Tarladan Şehre Dayanışma Köprüsü” projesi düzenlenen basın toplantısıyla Üm-
raniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve Mihalgazi Belediye Başkanı Zeynep Akgün’ün tarafından tanıtıldı.

Hem çiftçilerin kazanması-
nı hem de ihtiyaç sahibi aile-
lerin destek görmesini hedef-
leyen proje kapsamında tarım 
emekçileri ve Ümraniyeliler 
arasında bir gönül köprüsü ku-
rulması hedefleniyor.   Çift-
çiler tarafından hasadı 
yapılarak Ümrani-
ye’ye ulaştırılan 
tüm organik 
sebze ve meyve-
ler gün kaybı 
yaşanmadan 
her gün 4 araç 
ve 8 persone-
lin desteği ile 
ihtiyaç sahibi 
ailelerin evine gö-
türüyor. Şu ana kadar 
3 bini aşkın aileye 30 tona 
yakın sebze ve meyve ulaştırı-
larak ihtiyaçları karşılanmış 
oldu. Şimdide 40 günde, 7 bin 
aileye bu ürünlerin ulaştırılma-
sı hedefleniyor.
YILDIRIM: GÖNÜLLERE GİR-
MEYİ ASIL GAYEMİZ OLARAK 
BELİRLEDİK”

Ümraniye Belediye Başkanı 

İsmet Yıldırım yaptığı konuş-
mada, “Bildiğiniz üzere hizmet 
anlayışımızı son yerel seçim-
lerde ‘Gönül Belediyeciliği’ 
şeklinde tanımlamıştık. Göreve 
başladığımız günden itibaren 

attığımız her 
adımda, 

gönüllere 
girmeyi 

asıl 
gaye-
miz 
ola-
rak 
belir-

ledik. 
Sosyal 

beledi-
yeciliğin 

gereği neyse, 
her zaman daha fazlasını 

hedefledik." dedi.
“30 TONA YAKIN SEBZE MEYVE 
ULAŞTIRDIK”

Ürünlerin Mihalgazili üreci-
lirden Ümraniye’deki yardıma 
muhtaç ailelerimizin sofrasına 
gelene dek olan süreçte hiç-
bir aracının dahil olmadığını 
aktaran Yıldırım, “Tarladan 

sofralarına komisyonsuz alıp 
getiriyoruz. Bu şekilde maliyeti 
neredeyse yarı yarıya düşürmüş 
oluyoruz. İlçemizdeki ihtiyaç 
sahibi ailelere her gün 4 araç 
ve 8 personel ile 200-250 kasa 
arasında dağıtım yapıyoruz. 
İnşallah bu ürünlerimizi Üm-
raniye’mizde bulunan yaklaşık 
7 bin yardıma muhtaç ailemize 
ulaştıracağız. Tabii burada 
projenin istikrarlı bir şekilde 
devam etmesi çok önemli. İh-
tiyaç sahibi komşularımıza tek 
seferlik değil, devamlı olarak 
taze ve organik sebze, meyve 
ulaştıracağız. Bu çalışmamız 
kalıcı olarak devam edecektir. 
Bu yardım kasalarımızda sebze 
ve meyvelerle birlikte üretici 
kadınlarımızın kendi elleriyle 
yaptıkları köy ekmekleri ve eriş-
te gibi ürünler de bulunuyor. 
Günlük dağıtımlara başladığı-
mız 11 Ekim 2021 tarihinden 
bugüne kadar, 3 bini aşkın 
haneye 30 tona yakın sebze 
meyve ulaştırdık. Aynı zaman-
da belediyemiz bünyesinde 
yer alan yemekhane, aşevi ve 
tesislerimizde kullanmak üzere 

çok daha uygun fiyata aldığı-
mız ürünler sayesinde tasarruf 
etmiş oluyoruz.” dedi.
“ÖRNEK ALINARAK YAYGINLA-
ŞACAĞINA GÖNÜLDEN İNANI-
YORUM

 “Ümraniye Belediyesi 
olarak paydaşı olmaktan büyük 
gurur duyduğumuz ‘’Tarladan 
Şehre Dayanışma Köprüsü’’ 
projesinin kısa sürede ilham 
kaynağı olacağına ve örnek 
alınarak yaygınlaşacağına 
gönülden inanıyorum.” diyen 
Yıldırım, “Bu vesileyle Mi-
halgazi Belediye 
Başkanımız 
Zeynep 
Akgün’e 
böylesi 
ha-
yırlı 
pro-
jede 
iş 
bir-
liği 
yaptık-
ları için 
teşekkür 

ediyorum. İnşallah birlikte 
daha nice ailemizin yüzünü 
güldüreceğiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.” ifadelerini 
kullandı.
“YILDIRIM’A ÇİFTÇİYE HAK 
ETTİĞİ DEĞERİ VERDİĞİ İÇİN 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Mihalgazi Belediye Başkanı 
Zeynep Akgün ise yaptığı konuş-
mada, “Böylesine önemli bir proje 
için bize yardım eden ve çiftçimi-
ze destek olan Ümraniye Belediye 
Başkanımız İsmet Yıldırım’a 

çok teşekkür ediyorum. 
Çünkü çiftçimiz atıl 

durumda olan 
arazisini nasıl 

değerlendire-
bilirim diye 
düşünüyor. 
Böylelikle 
arazisini 
tarıma 
kazandır-

mış oluyor. 
Değerli 

Başkanımıza 
çiftçiye hak ettiği 

değeri verdiği için çok teşekkür 
ediyorum. Projemizin bir kez 
daha hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi.
ARAÇLAR BELEDİYE ÖNÜNDEN 
UĞURLANDI

Projenin tanıtımının ardın-
dan Başkan İsmet Yıldırım ve 
Başkan Zeynep Akgün, belediye-
nin önünden Ümraniyeli ihtiyaç 
sahiplerine dağıtımı yapılacak 
sebze ve meyveleri taşıyacak olan 
araçları uğurlamasıyla program 
son buldu.  n İSA KARAARSLAN 
/ KENT YAŞAM

İstanbul’dan Eskişehir’e 

gönül köprüsü
Mihalgazi

Belediye Başkanı
Zeynep Akgün
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2014 yılından bu yana faaliyeti-
ni sürdüren Bakırköylüler Derneği, 
2021 yılı Genel Kurul Toplantısını 
Bakırköy’de bulunan dernek bina-
sında gerçekleştirdi.Mevcut başkan 
Nurdan Erdiş Başbay, tek aday ola-
rak girdiği seçimde Bakırköylü tüm 
delegelerin güven oyununu alarak 
bir kez daha başkan seçildi.
“DERNEĞİMİZİN 
KURUMSALLAŞMASI GEREKİYOR”

Genel kurul öncesinde konuş-
ma yapan Bakırköylüler Dernek 
Başkanı Nurdan Erdiş Başbay, 
“2021 Genel Kurulumuza 
birlik ve beraberlikle 
geçtiğimize inanı-
yorum. Kurula 
teşrif eden ve 
oy kullanacak 
tüm üyelere 
teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
Derneğimizin 
kurumsallaşması 
ve kendi ayağı üzerinde 
durması gerekiyor. Bakırköylüler 
Derneği çok önemli bir dernektir.” 
dedi.
“BAKIRKÖYLÜLER 
DERNEĞİNİN KAPISI, 
BAKIRKÖYLÜ STK’LARA AÇIKTIR”

Başkan Erdiş Başbay, pandemi 
nedeniyle diğer dernekler gibi zor 

süreçlerden geçtiklerini belirtirken, 
“Bakırköylüler Derneği olarak bir 
araya gelemesek de arka taraftan 
bir şeyler yapmaya çalıştık. Der-
neğimiz ve köy muhtarlarımız ile 
sel ve orman felaketinin yaşandığı 
bölgelere yardımlar toplandı. Bu 
süreçte organizasyon olarak dernek-
lerin bir şeyler yapmak anlamında 
önemini de görmüş olduk. Görme 
Engelliler Derneği’ne kapımızı aç-
tık ama Bakırköylüler Derneği’nin 
kapısı Bakırköylü tüm STK’larımıza 
açıktır.” ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı 

seremonisi gerçekleş-
ti. Divan Başkanı 

Mahmut Erdinç 
ve Katipler, Se-
vim Dolaner ile 
Hülya Özdemir 
oturumu açma-

sıyla genel kurul 
başladı.
Genel kurul ilk 

olarak yönetim kurulu 
ve denetim kurulu raporlarının 
okunması ile başlarken yönetim ve 
denetim raporlarının ibrası, tah-
mini bütçenin görüşülmesi ve son 
olarak yönetim ve denetim kurulu 
üyelerinin seçimi ile sona erdi.

Yönetim kurulu, program so-
nunda hatıra fotoğrafı çektirdi.
n  SÜLEYMAN ÇAY / KENT YAŞAM

Başkan Erdiş Başbay 

güven tazeledi
Bakırköylüler Derneği’nin gerçekleştirdiği Genel Kurul Toplantısı’nda 
yapılan seçime tek aday olarak giren mevcut Başkan Nurdan Erdiş 
Başbay, delegelerden güvenoyu alarak bir kez daha başkan seçildi.

ASİL 
Nurdan Erdiş Başbay
Haluk Saygı
Nalan Dilaverler
Selma Aybastı
Gülşen Balkan
Mehmet Görgülü
Nermin Toy
Erhan Beşlioğlu
İzden Ünlü 
YEDEK
Hakan Övünç
Nihat Özdemir
Gürşat Kadir Çanakçı
Ebru Demir
Sevim Dolaner
DENETİM KURULU
Simon Aruzga
Feti Doğruyol
Fikret Dilaverler
YEDEK
Abdullah Enahtar
Gökhan Okumuş
Mediha Alacatlı

BAKIRKÖYLÜLER 
DERNEĞİ YÖNETİM 

KURULU
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Türkiye İller arası karate ligi 
için Denizli’ye giden Çatalca Bele-
diyespor karate takımı büyük ba-
şarılarla Çatalca’ya döndü. Beş yüz 
elli sporcunun katıldığı iller arası 
müsabakalarda Çatalca Beledi-
yespor takımı dört altın, iki gümüş 
ve bir bronz madalya kazandı. 

Çatalca Belediyespor’un kazan-
mış olduğu başarılarından sonra 
açıklama yapan Belediye Başkanı 
Mesut Üner; “Denizli Sarayköy'de 
550 sporcunun katıldığı 2021 Yenal 
Karahan iller arası Karate Liginde 
Çatalca Belediyesporlu sporcuları-

mız Çatalca rüzgarı estirdi. Spora 
ve sporcuya yaptığımız yatırımla-
rın sonucu gelen başarılar ilçemize 
hizmet yolunda tüm yorgunluğu-
muzu bizden alıyor. Serhat Uraz 
Özmen, Erdem Erkoç, Hasan Celal 
Yıldırım ve Berat Bayar altın ma-
dalya, Sarp Kıran ve Berat Bayar 
gümüş madalya ve Serhat Uraz 
Özmen bronz madalya kazanarak 
gurur tablomuz oldular. Dört altın, 
iki gümüş ve bir bronz madalya 
Çatalca’mıza armağan olsun.” 
dedi. n SENAY GÜNCAVAR / KENT 
YAŞAM

Çatalcalı gençler
başarıya doymuyor
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İmamoğlu meclis üyelerine seslendi:

Bizi bekletmeyin
Kaynarca - Pendik - Tuzla  metro hattının kazma işlemini gerçekleştiren TBM cihazının geçişi 
için düzenlenen etkinlikte konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB Meclis Üyelerine ses-
lendi. İmamoğlu, “İstanbul için hayati konularda bizi bekletmeyin. Çok acelemiz var.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, kentin Anadolu Yakası’ndaki 
en kilit ulaşım noktalarından biri olacak Kaynar-
ca-Pendik-Tuzla metro hattının kazma işlemini 
gerçekleştiren TBM (Tunel Boring Machine-Tü-
nel Delme Makinesi) cihazının geçişi için düzen-
lenen etkinlikte konuştu. İstanbul nüfusunun, 
içine 2 milyon mülteci, üniversite öğrencileri 
ve turistleri de kattığımızda 20 milyona yaklaş-
tığını belirten İmamoğlu, “Ulaşımın en önemli 
ağı, raylı sistemler ve metrolardır. Ne yazık ki 
İstanbul'umuz, bu konuda geç kalmıştır. Bu 
konudaki açığı hızlıca kapatmanın 
yoğun bir çalışması içerisin-
deyiz.” dedi.  İmamoğlu 
ayrıca İstanbul’da dünya 
rekoru denebilecek 
sayıda metro hattında 
çalışmalar yürütül-
düğünü bir kez daha 
belirtti.
“ÇOK ACELEMİZ VAR”

Hattın Pendik-Kaynarca 
bölümünü 2023 yılı sonunda 
hizmete alacakları müjdesini veren 
İmamoğlu, şunları söyledi:  “Burada, Sabiha 
Gökçen'e vatandaşımızın ulaşmasına dönük de 
çok önemli bir aşamayı bitirmiş olacağız. Şu 
anda yüzde 15’lik bir ilerlemeyi sağladık. İkinci 
aşamamız ise, Kaynarca Merkez-Tuzla arası ola-
cak. Altı istasyonlu ve sekiz kilometreyi aşan bu 
kısmı da 2025 yılında açmayı hedefliyoruz. Bu 
hatta işletmek üzere de 100 yeni araç alımı için 
finans çalışmalarının sonuna yaklaşıyoruz. Bu 

ay içerisinde, Büyükşehir Belediyesi Meclisi’miz-
den dış borçlanma için onay aldık. Bu da sevindi-
rici. İBB Meclisi’ndeki tüm siyasi parti grupları-
na teşekkür ediyorum. İstanbul için hayati önem 
arz eden diğer konularda da bizi bekletmemele-
rini ve hızlıca bize ayak uydurmalarını her siyasi 
parti grubuna da buradan tavsiye ediyorum. Çok 
acelemiz var. Bir an önce işi bitirip, diğer kısma 
devam etme arzusundayız.”
HATLA İLGİLİ BİLGİLER

Eski İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
yönetimi, 13 kilometrelik 9 istasyon-

lu 2 bağımsız metro hattından 
oluşan Kaynarca-Pendik-Tuz-

la metro hattını 2017’de 
başlattı. 4,9 kilometre-

lik 2 istasyonlu Pen-
dik-Kaynarca ve 9,10 
kilometrelik 7 istas-
yonlu Kaynarca -Tuzla 

hatlarındaki çalışmalar, 
fiziki ilerlemesi binde 2 

aşamasındayken, ödenek 
yetersizliği nedeniyle, 2018 yı-

lında durduruldu. Ekrem İmamoğlu 
yönetimindeki İBB, durmuş metro yatırımların-
dan olan söz konusu iki hattın finansmanında 
kullanmak üzere, 8 Kasım 2019’da, Fransız Kal-
kınma Ajansı’ndan 86 milyon Euro kredi sağladı. 
Şubat 2020’de temin edilen bu kredi ile hatlarda-
ki çalışmalar yeniden başlatıldı. Aralık 2020’de 
gerçekleştirilen Eurobond ihracı ile de projeye 34 
milyon Euro’luk daha finans katkısı sağlandı. n 
KENT YAŞAM
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Sivas’ın değerlerini
Kağıthane’ye taşıdılar 

Anadolu Selçuklu Dönemi'ne ait Sivas Divri-
ği'nde bulunan Ulu Cami'deki bezemeler, İstan-
bul Üniversitesi Cerrahpaşa Fakültesi'nden me-
zun olmuş öğrenciler tarafından çini, seramik ve 
cam kumlama sanatı ile tasarlanıp sergilendi. 
Sapphire Alışveriş Merkezi zemin katında açılan 
sergide 150 adet eser yer aldı.
KAYNAR: SİVAS'IMIZIN TARİHİ DEĞERLERİNİ 
GÖRMEYE SERGİMİZE DAVET EDİYORUZ

Dernek Başkanı Musa Kaynar konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada,  “UNESCO Dünya Mirası 

listesine giren ilk cami olma özelliği taşıyan 
Divriği Ulu Camii ve Şifahanesi'nde bulunan ve 
dünyada örneği olmayan taş kapılardaki beze-
melerini sanatla birleştirdik. Vatandaşlarımızı 
ve özellikle de tarih meraklılarını; kadim şehir 
Sivas'ımızın tarihi değerlerini görmeye sergimi-
ze davet ediyoruz. Desteklerinden ötürü Belediye 
Başkanımız Mevlüt Öztekin ve tüm gönüldaşla-
rımıza teşekkür ederiz.” diye konuştu.

Serginin açılışını Kağıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin ve birçok sanatsever birlikte 
yaptı. n KENT YAŞAM

CHP İSTANBUL MİLLETVEKİLİ - PARTİ MECLİSİ ÜYESİ

CUMHURİYET
BAYRAMI
Kutlu Olsun!

2 9  E K İ M

Kağıthane Belediyesi ile Mühür Kültür Sanat Spor ve Eğitim Derneği işbirliği ile Anadolu ‘Selçuk-
lu Dönemi Eserlerimizin İzinde Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası Bezemeleri Sergisi’ sergisi açıldı.
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Silivri Belediyesi, 2021 yılının Cum-
hurbaşkanlığı ve UNESCO tarafından 
Hacı Bektaşı Veli, Yunus Emre ve Ahi 
Evran yılı olarak ilan edilmesi kapsa-
mında anlamlı bir etkinliğe imza attı. 
Silivri Belediyesi tarafından düzenle-
nen “Aşkın, Emeğin ve Muhabbetin 
Türkçesi” temalı söyleşi; Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ruhi Ersoy ve Sanatçı Ahmet 
Şafak’ın sohbeti ve devlet tiyatrosu 
sanatçılarından Osman Nuri Ercan’ın 
performansları ile Silivri Önder Yılmaz 
Tiyatro Salonunda gerçekleştirildi. Siliv-
ri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen söyleşide asır-

lar boyunca hoşgörünün, güzel ahlakın, 
iyiliğin, birlik ve beraberliğin adı olan 
Hacı Bektaş, Yunus Emre, Ahi Evran 
konuşuldu ve onların evrensel fikirleri 
farklı bir bakış açısı ile anlatıldı. 
 “BEKTAŞ’I, YUNUS’U VE AHİ EVRAN’I 
ANLAMALIYIZ”

Söyleşi öncesinde bir konuşma 
yapan Başkan Yılmaz, “2021 yılı tari-
himizin ve kültürümüzün çok önemli 
mümtaz şahsiyetlerinin yıl dönümleri-
ni içerisinde barındıran bir yıl. Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde milli marşı-
mızın kabulünün 100. yıl dönümü de 
yine bu yıla rastlıyor. Ben bu vesile ile 

İstiklal Savaşı’mızın ve Türk milletinin 
ebedi Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve Kurtuluş Savaşı şehitleri-
miz ile savaşı kazanan Kuvay-ı Milliye 
ruhunu şükranla, minnetle yad etmek 
istiyorum. Ahi Evran’ın doğumunun 
850. yıl dönümü, Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
vefatının 750. yıl dönümü ve yine Yu-
nus Emre’nin 700. yıl dönümü de 2021 
yılına denk geliyor. Bilindiği üzere 1991 
yılı UNESCO tarafından ‘Yunus Emre ve 
Sevgi Yılı’ olarak ilan edilmişti ve Yunus 
Emre’nin insan sevgisi tüm dünyada 
slogan haline gelmişti. Şimdi de 2021 
yılı Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanlığı makamı ve UNESCO tarafından 

Hacı Bektaş-ı Veli, Yunus Emre ve Ahi 
Evran yılı olarak ilan edildi. Bu kapsam-
da da birçok il ve ilçede bu üç manevi 
şahsiyet ile ilgili toplantılar, söyleşiler 
yapıldı. Biz de Silivri Belediye Baş-
kanlığı olarak bu çerçevede ilçemizde 
Bektaş’ı, Yunus’u, Ahi Evran’ı konuş-
mak üzere, onların fikirlerini, onların 
evrensel hale dönüşen düşüncelerini bir 
kez daha hatırlatmak ve bu milletin dik-
katini çekmek adına bugün bir arada-
yız. Anadolu coğrafyasını bize yurt eden 
önemli şahsiyetler olan Hacı Bektaş gibi 
düşünmek, Yunus gibi söylemek, Ahi 
Evran gibi çalışıp yaşamak için farklı 
bir bakış açısı ile ‘Aşkın, Emeğin ve Mu-

habbetin Türkçesi’ni konuşacağımız çok 
kıymetli konuşmacılarımız var. Bunlar-
dan ilki kıymetli dostum, Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ruhi Ersoy, yine hepimizin yakından 
tanıdığı kültür ve sanat insanı, kadim 
dostum Ahmet Şafak Beyefendi ve dev-
let tiyatrosu sanatçılarından tiyatrocu 
Osman Nuri Ercan. Ben sizleri burada 
ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyor, 
sizlerin sohbetinden feyz alma fırsatını 
bize tanıdığınız için şahsım, kurumum 
ve Silivri’de yaşayan hemşerilerim 
adına hepinize teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. n SENAY GÜNCAVAR / 
KENT YAŞAM

Silivri’de aşkın, emeğin ve muhabbetin 

Türkçesi konuşuldu

Silivri Belediyesi “Aş-
kın, Emeğin ve Muhab-

betin Türkçesi” temalı 
bir söyleşi programı 

düzenledi. Başkan 
Volkan Yılmaz’ın ev sa-
hipliğinde gerçekleşti-
rilen etkinliğe Prof. Dr. 

Ruhi Ersoy ve Sanatçı 
Ahmet Şafak konuş-
macı olarak katıldı.
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Bir insanın, bir toplumun 
sahip olduğu değerlere bilerek, ta-
nıyarak, öğrenerek sahip çıkması 
ve özümsemesi gerekir. 

Bu nedenle toplum olarak 
“bizim” dediğimiz tüm kültürel 
değerlerin gerçekte ne olduğunu, 
kökeninde nelerin yattığını, ona 
karşı aidiyat duygusu yaratan 
bağlarımızın nasıl kurulduğunu 
çok iyi bilme-
miz, bilmiyorsak 
da öğrenmemiz 
gerekir.

Günümüzde 
çoğu insan, tıpkı 
dededen atadan 
kalan mal mülk 
gibi, manevi 
değerlerin de 
üzerine yatmak-
ta, ona nasıl 
sahip olduğunu tam 
olarak bilmeden, kendini 
o değerin bir parçası kabul ederek 
yaşamakta, bu da sahip çıkma 
duygusunu yüzeysel bırakmakta-
dır.

Oysaki biraz merak, biraz 
zaman ayırma, biraz ilgi, kişinin 
kültürel ve toplumsal bağlarının 
daha güçlenmesine, değerlerine 
bilerek, isteyerek, severek ve saygı 
duyarak sahip çıkmasına neden 
olacaktır.

Şahsen, bu duygu ve düşün-
celer içinde büyüyen, çevresine 
ilgi ve merak duyarak yaşayan 
biri olarak, öğrenme isteğimi her 
zaman diri ve dinç tutmaya gayret 
ediyorum. 

Örneğin bir şehrin adının nere-
den geldiğini, bir caddeye, sokağa 
adı verilen kişinin kim olduğunu, 
bastığım topraklarda geçmişte 
kimlerin yaşadığını, hatta bir 
şehirde yaşayanların kökeninin 
nereye dayandığını, atalarının 
nerelerden geldiğini merak eder 
ve imkan dahilinde araştırıp, 
öğrenirim. Bu davranışım ise beni 
yormaz, aksine yeni bir şey öğren-
diğim için mutlu olur, ayaklarımı 
yere daha sağlam basarım.

İzlediğim filmlere, okuduğum 
kitaplara da hep bu amaçla yak-
laşırım. Yani hem yeni bir şey 
öğrenmek hem de bildiklerimi 
pekiştirmek, daha detaylı bir şe-
kilde bilgi edinmek için izler ya da 
okurum.

Her an, her zaman, ruhumuz-
da, beynimizde, aklımızda ol-
mayan bir şeyi tam olarak sahip-
lenmemiş, benimseyememişiz 
demektir. Böyle bir durumda ona 
sahip çıkıp, korumamız ve kolla-
mamız da mümkün olmaz.

Bu nedenle yaşamımızın bize 
ait olan değerlerine gerçek anlam-
da sahip çıkmak istiyorsak, onları 
iyi tanıyıp, iyi bilip, öğrenmemiz 
gerekir. Ancak bu şekilde aradaki 
bağı güçlendirip, ait olma duygu-
sunu içimizde büyütebiliriz.

Son zamanda elimden bırak-
madan ilgi ve merakla okuduğum 
kitaplardan biri de, Büyük Önderi-
miz, ülkemizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yazmış olduğu 
“Nutuk” oldu.

Nutuk, Atatürk’ün 19 Mayıs 
1919’da vatanı düşman işgalin-
den kurtarmak için bir grup silah 
arkadaşıyla birlikte Samsun’a ayak 
bastığı günden itibaren 1927’ye 
kadar olan kurtuluş ve kuruluş 
mücadelesini anlattığı çok değerli 
bir eserdir.

Bize, toprakları şehitlerimizin 
kanıyla yoğrulan, canımız pa-
hasına koruyacağımız bir vatan 
bırakırken, bugünü ve geleceğimi-
zi de düşünüp, izlememiz gereken 
yolun haritasını çizen Atatürk’ün, 
bu çok değerli eserini sayfa say-
da, özümseyerek, benimseyerek, 
içselleştirerek okumamız gerekir 
ki bu güzel vatanın değerini daha 
iyi bilip, anlayalım.

Vatandaşı olmaktan onur duy-
duğum Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 98. yıldönümü ve 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’mız 
hepimize kutlu olsun. Bize bu 
değerli vatanı miras olarak bıra-
kan Mustafa Kemal Atatürk ve 
bu topraklar için can veren tüm 
şehitlerimize minnet borcumu bir 
kez daha ifade edip, tekrar tekrar 
şükranlarımı sunarım.

Bizim için çok şey yaptığın ka-
dar, geleceğimizi de düşünüp, yol 
gösterici bir eser bıraktığın için de 
çok teşekkürler Büyük Atatürk.

Çok teşekkürler
Büyük Atatürk

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇBağcılar’ın çehresi değişiyor
Bağcılar Belediyesi kentsel dönüşüm kapsamında çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Fatih Mahallesi Demircan Sitesi’nde büyük bir değişime imza atıyor.

Bağcılar’da riskli alan ilan edilen 10 bölgeden biri 
olan Fatih Mahallesi’nde bulunan Demircan Sitesi 
2019 yılında yaşanan 5.8 büyüklüğündeki deprem-
de ağır hasar almıştı. Bağcılar Belediyesi Kentsel 
Tasarım Müdürlüğünce hazırlanan rapor sonucu-
na göre, alınan beton örneklerinin “mukavemet 
değerlerinin olması gerekenin altında” olduğu ve risk 
taşıdığı tespit edilmişti. Aynı sokakta bulunan diğer 
binaların da hasarlı olduğu ortaya çıkınca Demircan 
Sitesi’ndeki daire ve dükkanların tahliye işlemleri 
gerçekleştikten sonra yıkım başlamıştı. 

Yaşanam gelişmelerin ardından Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Lokman Çağırıcı, , Demircan Sitesi’ndeki 
daire sahipleri ve kiracılarla bir araya gelerek çözüm 
yollarını konuşmuş, dairesini boşaltanlar için kira 
yardımı ödemeleri başlatılmıştı. Başlatılan kentsel 
dönüşüm çalışmaları kapsamında Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı’yla (TOKİ) 
görüşmeler yapıldı. Uzmanlar ve yetkili isimlerle 
uzun süren görüşmeler sonucunda alınan kararlar 
düzenlenen bir toplantı ile hak sahiplerine açıklandı.
HAK SAHİPLERİ BİR ARAYA GELDİ 

Bağcılar Belediyesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleşen “Demircan Sitesi Uzlaşma Modeli” isimli 
toplantıda hak sahipleri bir araya geldi. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
ve Bağcılar Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğü 
koordinasyonu ile yürütülen projeye ilişkin yapılan 
sunumda alan ve daire büyüklükleri, kat sayıları, 
mimari proje örnekleri ve benzeri detaylar paylaşıldı. 
Toplam 74 bin 859 metrekare inşaat alanı üzerinden 
hesaplanan 585 hak sahibinin yer aldığı ve 2 yıl içeri-
sinde tamamlanması öngörülen projede, yapılaşma 
koşullarıyla beraber, kentsel dönüşümle sağlanan 
kira yardımı, kredi desteği gibi kolaylıklar anlatıldı. 
“BAKANIMIZ BİZLERE GÜVENDİ VE DESTEK VERDİ”

Demircan Sitesi’nin olduğu yerde büyük bir 
değişimin yaşanacağını söyleyen Çağırıcı, “45 yıllık 
bir komşunuz olarak burayla ilgili yürüttüğümüz 
çalışmalarda uzun bir süreç yaşadık. Çalışmalarımız-
da her zaman burada yaşayan hemşerilerimiz tekrar 
aynı yerde en uygun şartlarda mülk sahibi olsunlar 
istedik. Bakanlığımızla görüşerek acil ve önemli 
adımlar attık. Maksimum destek için kendilerin-
den istirhamda bulundum. Allah razı olsun Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum’a çok 
teşekkür ediyorum. Kendisi Türkiye için büyük bir 
şans. Bizlere güvendi ve destek verdi” dedi. 
KENTSEL DÖNÜŞÜMDE NELER YAPILDI?

Bağcılar Belediyesi, 5 Ekim 2012’de Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başbakanlığı 
döneminde başlatılan Kentsel Dönüşüm hamlesi 
kapsamında çok sayıda projeyi hayata geçirdi. 
Parsellerin birleştirilmesiyle ilçede yerinde dönüşüm 
çerçevesinde modern yaşam alanları kazandırıldı. 
Şu ana kadar toplam 3 bin 277 adet riskli yapıdan 
3 bin 72’sinin yıkımını gerçekleştirildi. 16 bin 259 
bağımsız birimin dönüştürülmesi de tamamlandı. 
Bunun yanında ömrünü tamamlayan kamu kurum 
binaları, okul ve ibadethaneler de yenilendi.

n KENT YAŞAM

Asgari ücret 5 bin TL oldu
Sarıyer Belediyesi ve DİSK Genel-İş Sendikası arasında imzalanan toplu sözleşmenin 
ardından asgari ücret 5 bin TL’ye çıktı. Törende konuşan Sarıyer Belediye Başkanı Şük-
rü Genç, “Toplu sözleşme çok başarılı şekilde sonuçlandı. Herkese örnek olmalı. ” dedi.

Sarıyer Belediyesi ile DİSK Genel 
- İş arasında yapılan toplu sözleş-
me görüşmeleri sonuçlandı. Toplu 
sözleşmenin imza töreni Sarıyer Be-
lediyesi Ana Hizmet Binası önünde 
gerçekleşti. İmza törenine; Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, DİSK 
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaf-
tancıoğlu, Genel-İş Sendikası Genel 
Başkanı Remzi Çalışkan, Genel 
– İş İstanbul Avrupa Yakası 1 No’lu 
Şube Başkanı Mehmet Pehlivan ile 
belediye işçileri katıldı. 
Törende konuşan 
Sarıyer Beledi-
ye Başkanı 
Şükrü 
Genç her 
zaman 
eme-
ğin ve 
emek-
çinin 
yanında 
olduğunu 
söyledi.
“HERKESE ÖRNEK 
OLMALI” 

Belediye Başkanı Genç, “Ben 
emekçinin yanındayım demek eğer 
birlikte omuz omuza yürümüyorsa-

nız o sadece slogan olarak kalır. Her 
türlü provokasyona karşı dimdik 
duran çalışma arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum. Umudumuzu hiç 
kaybetmedik. Bu toplu sözleşme çok 
başarılı şekilde sonuçlandı. Herke-
se örnek olmalı.  Burası bir devlet 
kurumu, bu nedenle her şeyin ceva-
bının bulunacağı bir toplu sözleşme 
yaptık. Şimdi bizim belediyede as-
gari ücret 5 bin TL oldu. Ama keşke 
dolar da 1 TL olsaydı.” dedi.
EN DÜŞÜK NET MAAŞ MİKTARI 2.825 

TL’DEN 5.000 TL’YE 
ÇIKARILDI

Genç ko-
nuşması-

nı şöyle 
sür-
dürdü: 
“Ülke-
mizde 

3.049 TL 
olan açlık 

sınırının 
dahi altında 

kalan asgari üc-
retle geçinmeye çalışan 

milyonlarca vatandaşımızın olması 
üzüntü kaynağımızdır. Sendika yö-
netimiyle bu farkındalık üzerinden 
yürüttüğümüz görüşmeler netice-

sinde belediyemizde en düşük net 
maaş miktarı 2.825 TL’den, 5.000 
TL’ye çıkarıldı.  Başka bir deyişle, 
Sarıyer Belediyesi’nde asgari ücret 
5.000 TL olmuştur. İkramiyeleriyle 
bu rakam 5.400 TL olacaktır. Ayrıca, 
45 saat olan haftalık çalışma süresi 
40 saate düşürülmüş, mesai ücretle-
ri, yıllık izin sürelerindeki artışların 
yanında, çalışanların birçok hakları 
düzenlenmiş ve geleceğe yönelik bir 
güvence sağlanmıştır.
“DEDİKODULARA ASLA KULAK 
ASMAYIN” 

Göreve geldiğim ilk günden 
itibaren ısrarla uyguladığım ve söy-
lediğim bir şey var. Çalışma arkadaş-
larımın maaşlarının aksamaması 
için gereken çalışmaları önceden 
yapmak. Bugüne kadar da başarıyla 
yerine getirdiğimiz için mutluyum. 
Bundan sonra da bu düşüncemiz 
aynı şekilde devam edecektir. Çünkü 
emek en yüce değerdir.   İmzalayaca-
ğımız sözleşmenin her iki tarafa da 
hayırlı olmasını temenni ederken, 
bütün çalışma arkadaşlarıma 
seslenmek istiyorum. Herhangi bir 
konuda etrafınızda dolaşan dediko-
dulara asla kulak asmayın. Birlikte 
çözemeyeceğimiz hiçbir konu yok.” 
n KENT YAŞAM
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Büyükçekmece’nin
en eski sitesi yıkıldı
Büyükçekmece Belediyesi beklenen İstanbul depremine karşı hazırlıklarına 
büyük bir hızla devam ediyor. Son olarak Büyükçekmece’nin en eski sitesi olan 
Körfez Sitesi de dahil olmak üzere hasarlı 111 konut ve 5 işyerinin içinde olduğu 
115 bağımsız bölüm Büyükçekmece Belediyesi’nin ekipleri gözetiminde yıkıldı. 

Gerçekleştirdiği kentsel 
dönüşüm projeleriyle adından 
söz ettiren Büyükçekmece Be-
lediyesi  bugüne kadar yaklaşık 
28 bin konut yıkarak yeniledi. 
İlçenin birçok noktasında 
kentsel dönüşüm çalışmaları 
devam ederken son olarak 
Atatürk ve Fatih mahallelerin-
de hasarlı ve depremde yıkılma 
riski taşıyan 111 konut ve 5 
işyerinin içinde olduğu 115 
bağımsız bölüm Büyükçek-
mece Belediyesi’nin ekipleri 
gözetiminde yıkıldı. İlçenin en 
eski yapılarından olan ve 1968 
yılında inşa edilen 2 blok ve 80 
daireden oluşan Körfez Sitesi 
site sakinlerinin katılımıyla yı-

kıldı. 5 kat 3 blok ve 33 daire ile 
4 dükkanın yer aldığı Harika 
Sitesi de aynı saatlerde yine be-
lediye ekiplerinin gözetiminde 
yıkıldı. 
“HER GÜN YÜZLERCE DAİRE 
YIKILIYOR”

Yapılan yıkımları yerinde 
inceleyen Büyükçekmece Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ömer 
Kazancı “Bugün Büyükçek-
mece’de Albatros mevkiinde 
Büyükçekmece’nin en eski 
yapılarından bir tanesi 2 blok, 
80 dairelik Körfez Sitesi’ni 
yıkıyoruz. Yaşayan vatandaş-
larımız da burada. Deprem 
her an gelebilir. Depremin ne 

zaman olacağı belli olmadığı 
için ve Büyükçekmece’mizde 
her gün, her hafta neredeyse 
birkaç blok yaklaşık yüzlerce 
daire yıkılıyor ve yenisi yapılı-
yor. Çünkü depreme hazırlıklı 
olmalıyız. ‘Deprem öldürmez, 
bina öldürür’ diye sürekli 
olarak deprem bilimcilerinin 
söylediği sözler var.  Yaşayaca-
ğımız binaları sağlam yapmak 
zorundayız. Büyükçekmece’de 
25 bin, 30 bin üzerinde ba-
ğımsız bölümün yapı stoğunu 
yenileme çalışmamız devam 
ediyor. Buradaki vatandaş-
larımız da sağlıklı konutlara 
kavuşacakları için hayırlı olsun 
diyoruz.” n KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
22 Ocak 2021’de başlattığı “Mecidiyeköy 
Meydanı” çalışmasını tam 10 ay içinde 
tamamladı. İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu ve Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin ile birlikte Mecidiyeköy’e soluk 
aldıran meydanı deneyimledi. İBB Genel 
Sekreter Yardımcıları Mahir Polat ve 
Gürkan Alpay tarafından bilgilendiri-
len heyet; Ödünç Kütüphane, İstanbul 
Kitapçısı, Mecidiyeköy Sanat, BELTUR 
büfesi ile Çözüm Merkezi’ni gezdi, mey-
dandaki dans ve müzik gösterisini izledi. 
İstanbul Kitapçısı’nın ilk müşterisi olan 
ve siftahı yapan İmamoğlu, aldığı kitabı, 
Kaftancıoğlu’na hediye etti. BELTUR 
büfesi önünde vatandaşlarla sohbet eden 
İmamoğlu, kendisine sorunlarını aktaran 
anne-kıza kahve ikramında bulundu.
“MECİDİYEKÖY’DE HAYATIN
DEĞİŞİMİNE TANIK OLACAĞIZ”

İmamoğlu, meydanla ilgili değer-
lendirmelerini de alanda yaptı. “Mecidi-
yeköy Meydanı’nın yeni halini, gezerek 
sizlere tanıtmak ve hissettirmek istedim” 
diyen İmamoğlu, gazetecilere alanı daha 
sakin haliyle bir kez daha gezmeleri 
tavsiyesinde bulundu. Yapılan çalışmayla 
Mecidiyeköy’de hayatın nasıl değişece-
ğine herkesin tanık olacağını belirten 
İmamoğlu, “Düşünsenize; buradan gelip 
geçen insanlar, hepimiz, hepiniz burada 
8 bin metrekare, insanların kullanımına 
sunulamayan bir yer olduğunu hayal 
edebilirler miydi? Şu an bulunduğumuz 
alanda, tam 8 bin metrekarelik bir alanı, 
İstanbul'un göbeğinde, Mecidiyeköy'de, 
belki de kişi başına yeşil alanın en az 
düştüğü, binaların arasında gibi düşün-

düğümüz yerde bir alanı, 
İstanbulluların hizmetine 
sunmuş olduk” ifadelerini 
kullandı.
“İNSANLARI ÜRKÜTEN BİR 
ALANDI”

“Seçim döneminde, 
sabahın çok erken bir vak-
tinde metrobüsle beraber 
buraya gelmeyi tercih 
ettik” diyen İmamoğlu, 
meydanın hayata geçiriliş 
sürecini, “İndik. İndiğimiz 
an itibariyle, buradaki 
nüfusun yaşam alanlarının ne kadar kaos 
içinde olduğunu, seyyar satıcılar, araba-
lar, bir takım emniyet güçlerimizin va-
sıtaları parklanmış vesaire. Ve gerçekten 
insanı ürküten bir alan. Ta o gün, ‘Hayat 
buradan değişmeli’ diye arkadaşlarımı-
za konuşmuştuk. Nasip oldu, gördük” 
sözleriyle dile getirdi. “Sadece burada 
değil, İstanbul'un birçok alanında, birçok 
meydanında bu değişimleri yaşayacağız” 
diyen İmamoğlu, şunları söyledi:
“İNSANLARA MUTLULUK AŞILAYACAĞIZ”

“Bu değişimler neye yansıyor? Az önce 
bir sanat gösterisini dinledik. Bir müzik 
çalıyordu. Ve birkaç dansçı arkadaşımız 
da gösteri yapıyordu. Buradaki sanatsal 
etkinlikler, buradaki kültürel etkinlikler, 
buradaki İstanbul Kitapçısı -ki emanet 
kitapla ilgili bir süreç başlatıyor arkadaş-
larım yazılımlarıyla beraber- işte bir sanat 
sergisinin oluşumu ve orada insanların 
sanatla buluşmaları… Burada aslında biz, 
insanlara mutluluk aşılayacağız. Ve bu 
mutluluğun aşılanmasının şöyle bir fay-
dası var: İnsanlar, güzel alanlardan, güzel 
mekanlardan, güzel anılardan geçerek 

işine giderse, işindeki performansı da ar-
tar. Evine giderse, belki de o günün bütün 
yorgunluğunun üzerine bir tebessümle 
evine gider. Bir huzursuzluğu varsa, onu 
evine yansıtmaz. Evine farklı düşünceler-
le döner. Pozitif düşüncelere döner. Tüm 
bu yönleriyle işte şehrin donatı alanları, 
meydanları, boşlukları çok çok kıymetli.”
“KAOS MEYDANI” SANATLA BULUŞTU

Günlük ortalama 1 milyon 300 bin 
kişinin kullandığı Mecidiyeköy Mey-
danı’nın toplam inşaat alanı 7 bin 800 
metrekare. Alan içerisinde 2 bin 500 met-
rekarelik yeşil alan bulunuyor. Meydan 
düzenlemesi için, alana, 63 tane ağaç di-
kildi. Oturma ve dinlenme ekipmanları, 
450 metrekarelik bir alana sahip. İstanbul 
Kitapçısı, okurlara, en yeni basımları ve 
klasik eserleri sunarken; vatandaşlar, 
Ödünç Kütüphane sistemi ile ücretsiz 
kitap okuma imkanına kavuşacak. Me-
cidiyeköy Sanat ise, kapılarını, “Gözüm 
Sende İstanbul” sergisiyle açtı. Mecidi-
yeköy Sanat, pazartesi hariç, haftanın 
her günü, 10.00-19.00 saatleri arasında 
ziyarete açık olacak. n KENT YAŞAM 

Mecidiyeköy Meydanı, çağdaş tasarımıyla hizmete açıldı
İBB, 10 aylık çalışma sonucu Mecidiyeköy Meydanı’nı İstanbulluların hizmetine açtı. Kentin, araç ve insan trafiği açısından en yoğun noktalarının ba-
şında gelen Mecidiyeköy’e soluk aldıran meydanını Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ile birlikte 
gezen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Mecidiyeköy’de hayatın nasıl değişeceğine herkes tanık olacak. Biz, insanlara mutluluk aşılayacağız.” dedi.
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Seyitnizam Mah.
10. Cad. 72 Demirciler Sit.

Zeytinburnu, İstanbul
Tel - 0212 679 36 36
Fax - 0212 679 36 38
Cep -0532 212 18 14

GÖKKUŞAĞI
YAPI SİSTEMLERİ 

GÖKKUŞAĞI YAPI SİSTEMLERİ İNŞAAT  TAAHHÜT SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

0532 332 32 51 - 0532 012 31 24
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CHP Beyoğlu İlçe Başkanlığı, 
periyodik olarak ilçede gerçekleştir-
diği mahalle ziyaretlerine devam 
ediyor. Her hafta bir mahalleyi ge-
zerek esnafın sorunlarını dinleyen, 
muhtarlıkları ziyaret eden CHP Be-
yoğlu İlçe Başkanı Ali Asker Ekici ve 
beraberindeki partililer, esnafın ve 
mahallenin sorunlarını dinleyereki 
vatandaşlara maske ve dezenfektan 
dağıttı. Piripaşa Mahallesi’nde 
kurulan semt pazarında esnafın 
sorunlarını dinleyen CHP’liler, 
daha sonra vatandaşlarla 
da bir süre sohbet 
ettiler. Piripaşa 
Mahalle Muh-
tarı Cafer 
Pehlivan’ı da 
makamında 
ziyaret eden 
İlçe Başkanı 
Ekici ve ilçe 
yöneticileri 
muhtarlığa ulaşan 
mahalle sorunlarını 
dinledi. Şaban Deresi Caddesi’nin 
alt yapı sorununun hala çözülme-
diği ilçe ve büyükşehir belediye-
sinin bu sorunun çözümü için bir 
plan geliştirdiğini duyduklarını bu 
konuda ilçe başkanlığının da des-
teğini isteyen Pehlivan, ‘Yaşanan 
diğer önemli bir sorunumuz da 
mahallemizdeki okulların bölgede 
çocuklarımıza yetmemesi. Bunun 
için de destek vermenizi isterim’ 
dedi. Alt yapı sorunu ile ilgili 
İSKİ başta olmak üzere bir takım 

kurumlarla iletişime geçeceklerini 
belirten İlçe Başkanı Ali Asker, ‘Bu 
konuda elimizden gelen her türlü 
desteği sunacağız’ dedi. 
‘Esnafımızın tüm sorunları CHP 
iktidarında çözülecek’

 Ziyaretler sırasında görüşlerini 
aldığımız CHP Beyoğlu İlçe Başkanı 
Ali Asker Ekici, ‘Pazarın çok yoğun 
olması gereken bir saatte esnaf 
ziyaretimizi gerçekleştirdik. Ancak 
halkımızın yaşadığımız ekonomik 

sıkıntılar öyle bir hal almış 
ki pazarda neredeyse 

insan yok. Pazarcı 
esnafımız pe-

rişan durum-
da. Bu saate 
kadar siftah 
yapmamış 
esnafımız 

var. Halkımız 
başta olmak 

üzere esnafımıza 
buradan şunu söyle-

mek istiyorum. Partimizin 
iktidarında, esnafımız ve vatan-
daşlarımızın sırtına yüklenen ağır 
yükler hafifleyecek. Partimizin 
bu konuda hazırladığı çok ciddi 
projeler ve politikalar var. Başta 
Sayın Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu olmak üzere tüm par-
tililerimiz vatandaşlarımız için var 
gücüyle çalışacak ve halkımızın ya-
şadığı tüm sıkıntılar son bulacak’ 
diye konuştu. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

CHP Beyoğlu’ndan esnaf ziyareti
Piripaşa Mahallesi’nde esnafın sıkıntılarını dinleyerek, mahalle sakinleri ile buluşan CHP Beyoğlu İlçe Başkanı Ali Asker Ekici, ‘Esnafımız çok sıkıntılı bu sıkıntılı günler-
de esnafımızın ve vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu hissettirmek amacıyla ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. İlçe yöneticilerimiz ve meclis üyelerimiz ve parti-
mizin çeşitli kademelerinde temsilcilerle bu ziyaretler sırasında mahalle muhtarlarımızı da ziyaret ederek, yaşanan sorunları varsa çözüm üretmeye çalışıyoruz’ dedi.
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